מספר פנימי:

כנסת ישראל

יוזמות: חברי הכנסת

//

ביטול החוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם תשע"א-2011

חוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, תשע"א-2011 – בטל. ביטול החוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם
-- --

דברי הסבר

הצעת החוק נוסחה על ידי [מכון זולת לשוויון זכויות אדם](#).

כללי

כפי שמוסבר בדוח "דמוקרטיה לכאורה" של מכון זולת לשוויון זכויות אדם, על פי התבחינים המקובלים על רוב החוקרים לצורך בחינת מידת הדמוקרטיה ו/או סמכותנות של משטר כלשהו, ניתן לקבוע שמודל המשטר במדינת ישראל הוא המודל ההיברידי.

זאת מאחר שכבר מקודמות יוזמות חקיקה אחרות לגבי סוגיות אלה.

הצעות החוק לא יפתרו את כלל הבעיות של המשטר במדינת ישראל, אך אם יתקבלו הן עשויות לסייע בחיזוק ההגנות על זכויות האדם והאזרח, לסייע במאבק לבלימת המגמות הסמכותניות ולהטות את המשטר ההיברידי בישראל לכיוון הדמוקרטי.

ביטול החוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם תשע"א-2011

מוצע לבטל את החוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, תשע"א-2011. מדובר בחוק שכמעט ולא הופעל מאז חקיקתו, אך הוא משמש כדי להלך אימים ולהטריד פעילי וארגוני זכויות אדם ושמאל, ולהרחיקם מהמגרש הפוליטי והמרחב הציבורי.